
ZPB.272.TP.09.2021 

Ostrołęka, dnia 29.11.2021 r. 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
 

Zamówienie publiczne na realizację zadania pn.: „Cyfryzacja powiatowego zasobu geodezyjnego  
i kartograficznego w zakresie digitalizacji dokumentacji źródłowej pochodzącej z lat 2015-2018 zgromadzonej w 

PODGiK w Ostrołęce” 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, Zamawiający 
podaje informację z otwarcia ofert (w dniu 29.11.2021 r.): 
 

Lp. Nazwa, siedziba Cena oferty brutto 
(w zł) 

Okres gwarancji 
w miesiącach 

1. 
Warszawskie Przedsiębiorstwo Geodezyjne S.A. 
ul. Biograficzna 2, 01-991 Warszawa 

164 000,00 60 

2. 
GEORES Sp. z o.o.,  
ul. Targowa 3, 35-064 Rzeszów 

284 000,00 60 

3. 

Okręgowe Przedsiębiorstwo  
Geodezyjno-Kartograficzne 
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
ul. 1 Maja 13, 10-117 Olsztyn 

124 000,00 60 

4. 
OPEGIEKA Sp. z o.o.,  
Aleja Tysiąclecia 11, 82-300 Elbląg 

276 000,00 60 

5. 
2K Projekt Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  
ul. Dąbrowskiego 2A, 18-106 Niewodnica Kościelna 

148 000,00 60 

6. 
Przedsiębiorstwo Usługowe ARCHI-SCAN  
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
Gdańska 27, 41-800 Zabrze 

118 080,00 60 

7. 

Konsorcjum: 
GCPS Sp. z o. o.- Lider Konsorcjum,  
ul. Bursaki 19A, 20-150 Lublin 
GGPS Sp. z o. o. – Członek Konsorcjum,  
ul. Bursaki 19A, 20-150 Lublin 

120 000,00 60 

8. 
BITMAPA Joanna Strzebońska,  
ul. Pużaka 6/6, 31-316 Kraków 

96 000,00 60 

9. 
OPGK Rzeszów S.A. 
ul. Geodetów 1, 35-328 Rzeszów 

212 000,00 
 

60 

10. 

Konsorcjum: 
”ARCH-GEO” Dariusz Pitura,  
ul. Matejki 6/16, 22-600 Tomaszów Lub 
„TOM-SCAN” Tomasz Tabała,  
Suchowola 301, 22-442 Adamów 

356 000,00 60 

 
Uwaga: Za pośrednictwem platformy zakupowej wpłynęła również oferta nie dotycząca prowadzonego 
postępowania, złożona przez: Giżyckie Biuro Geodezyjne Piotr Leśniewski, ul. Przemysłowa 1, 11-500 Giżycko. 

           

WICESTAROSTA 

Krzysztof Parzychowski 


